
1,90 1,40 7,30 5,30 3,30 2,50 7,20 1,50 23,30 17,80 69,80 58,10 57,00 30,00 31,00

3,00 2,30 12,00 9,20 7,40 5,60 16,50 3,70 26,10 78,30 59,60 68,00 47,90 50,00

3,00 2,20 11,50 8,40 6,50 4,90 14,50 2,90 25,40 19,40 76,30 58,40 64,07 51,18 53,25

3,80 2,90 14,50 11,10 9,30 7,00 20,50 4,20 36,30 27,70 108,90 83,40 99,83 75,06 86,43

4,70 3,50 18,00 13,40 11,30 8,50 23,30 4,50 43,90 33,50 131,60 100,70 120,63 90,63 105,37

5,50 4,10 21,00 15,70 13,40 10,10 26,80 5,50 51,50 39,30 154,60 118,20 141,72 106,38 125,00

6,50 4,90 24,80 18,70 15,90 12,00 31,80 6,50 59,60 45,50 178,70 136,60 163,81 122,94 144,45

7,90 5,90 30,20 22,50 18,10 13,70 33,60 6,80 71,50 54,60 214,40 163,90 196,53 147,51 173,29

8,90 6,70 34,00 25,60 20,40 15,40 36,50 7,50 78,50 60,00 235,40 180,00 215,78 162,00 190,25

9,90 7,40 37,80 28,30 23,00 17,40 39,60 8,10 88,40 67,50 265,20 202,70 243,10 182,43 214,36

11,40 8,60 43,50 32,90 25,00 18,90 42,10 8,60 97,40 74,40 292,30 223,40 267,94 201,06 236,31

12,70 9,50 48,50 36,30 27,00 20,40 44,00 8,90 101,40 77,50 304,20 232,70 278,85 209,43 245,87

14,00 10,50 53,50 40,10 28,50 21,50 44,80 9,20 109,70 83,80 329,20 251,60 301,77 226,44 265,84

14,30 10,70 54,60 40,90 28,80 21,70 46,10 9,40 112,00 85,60 336,10 256,90 308,09 231,21 271,69
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48,40 €

Fahrradkarte MVB 2,30 €

Kurzstrecke 2,00 €

21,00 €

Deutschland-Ticket 58,00 €

Monatskarte 30,90 €

Senioren Abo-Monatskarte MD 48,50 €

Senioren Abo-Monatskarte Verbund 60,00 €

N
: N

ac
hb

ar
o

rt
st

ar
if

M
D

: M
ag

de
bu

rg
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Eine Fahrkarte für Bahn, Bus und Straßenbahn

Zusätzliche Angebote

Einzelfahrt 3,00 €

Senioren Abo-Monatskarte

» Preisstufe N gilt innerhalb eines Tarifpunktes oder zwischen 
zwei benachbarten Tarifpunkten, egal ob diese in der gleichen 
oder in zwei unterschiedlichen Tarifzonen liegen. Preisstufe N 
gilt
und aus dieser Tarifzone heraus) sowie in der S-Bahn und den
Nahverkehrszügen.
» Preisstufe MD ist der Extratarif für Magdeburg.
Mit der »  ist man im gesamten marego-Gebiet
mobil. Die Anzahl der befahrenen Tarifzonen spielt keine Rolle.

Hund, der nicht in einem geeigneten Behältnis transportiert 
wird; einen Handwagen, einen Fahrradanhänger oder einen 
sperrigen Gegenstand

Einzelfahrt 24-Stunden-Karte Wochenkarte Monatskarte Abo-Monatskarte

Premiumnormal normal normal normal normalKind Kind Kind ermäßigt ermäßigt ermäßigt personen-
gebunden

(p.P.)

gruppe
Gruppe

Schülerfreizeitkarte - Verbund

ab 01.08.2025




